— 1 —

上海市普陀区甘泉路街道办事处文件

普甘办〔2010〕13 号

关于调整甘泉路街道老龄工作委员会

组成人员的通知

各科、室、所、居委会：

甘泉路街道老龄工作委员会于2001年成立，2003年第一次调

整，在这几年中，其组成人员已发生了较大变动，经街道研究决定，

对其组成人员进行调整，具体组成人员如下：

主 任： 宋宗德 甘泉路街道办事处主任

副主任： 傅开国 甘泉路街道办事处副主任

委 员： 王哲民 甘泉路街道社保科科长

邓春林 甘泉路街道组织科科长

周 凌 甘泉路街道宣传科科长

沈霞燕 甘泉路街道妇联主席

温业俊 甘泉路街道综治办负责人

— 2 —

袁建华 甘泉路街道社发科负责人

董泽桃 甘泉路街道社保科副科长

顾剑青 甘泉路街道团工委负责人

冯 菊 甘泉路街道社区文化管理所所长

朱莉婷 甘泉路街道合阳居委会书记

钱建芳 甘泉路街道新长居委会书记

严建芳 甘泉敬老院院长

邵红娟 合阳敬老院院长

王双清 甘泉宏利敬老院院长

甘泉路街道老龄工作委员会下设办公室，

办公室主任：董泽桃（兼）

特此通知

二○一○年四月十六日

主题词：机构 调整 通知

上海市普陀区甘泉路街道办事处 2010 年 4 月 16 日印发